

Specificația de preț:

Obiectul: Robineți din metal, racorduri, fittinguri

Numărul : № MTG-L-12/23

Nr. d/o	Denumirea bunurilor solicitate	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar fără TVA	Preț unitar cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Кран шаровой КШШП Gas 100.025.П/П.02 Ду100 Ру25	шт	8	15180	18216	121440	145728	120 zile lucrătoare
2	Кран шаровой под приварку с ручным управлением ЗТ.Г.П/П.Р.100.080 DN100 PN80	шт	16	81060	97272	1296960	1556352	120 zile lucrătoare
3	Кран шаровой под приварку с ручным управлением ЗТ.Г.П/П.ПТТ.150.080 DN150 PN80	шт	1	426735	512082	426735	512082	120 zile lucrătoare
4	Кран шаровой под приварку с ручным управлением ЗТ.Г.П/П.Р.150.080 DN150 PN80	шт	6	189040	226848	1134240	1361088	120 zile lucrătoare
5	Кран шаровой КШ.Ц.Ф. GAS.300.025.П/П.02 Ду300 Ру25 с КОФ	шт	1	590100	708120	590100	708120	120 zile lucrătoare
6	Кран шаровой запорный муфтовый из стали 09Г2С, с резьбой G 1/2", рабочая среда - неагрессивные жидкие и газообразные среды (от -60°С до +160°С), диаметр проходного сечения 12 мм, ЗАРД 015.100.10-03Р DN 15 PN 100 с ручным управлением	шт	142	2000	2400	284000	340800	120 zile lucrătoare
7	Заглушка 219х10-09Г2С	шт	2	3335	4002	6670	8004	120 zile lucrătoare
8	Отвод 90-108х6-09Г2С	шт	5	4060	4872	20300	24360	120 zile lucrătoare
9	Отвод 90-108х8-09Г2С	шт	12	4060	4872	48720	58464	120 zile lucrătoare
10	Отвод 90-159х8-09Г2С	шт	3	8235	9882	24705	29646	120 zile lucrătoare
11	Переход 108х8-57х6-09Г2С	шт	10	1655	1986	16550	19860	120 zile lucrătoare
12	Переход 219х10-159х8-09Г2С	шт	4	5095	6114	20380	24456	120 zile lucrătoare
13	Манжета 1-55х45 h=7	шт	60	35	42	2100	2520	120 zile lucrătoare
14	Манжета 1-60х50 h=7	шт	38	50	60	1900	2280	120 zile lucrătoare
15	Тройник 159х8-108х6-09Г2С	шт	6	11735	14082	70410	84492	120 zile lucrătoare
16	Насос гидравлический ручной МС07.09.000Н-1400-45	шт	2	140810	168972	281620	337944	120 zile lucrătoare
17	Насос гидравлический ручной МС07.09.000Н-1400-45	шт	5	140810	168972	704050	844860	120 zile lucrătoare
18	ЗНГ -500П	шт	12	20340	24408	244080	292896	120 zile lucrătoare
19	ЗНГ -300В	шт	3	14145	16974	42435	50922	120 zile lucrătoare
Valoarea totală (lei):						5337395	6404874	

Semnati: _____ Numele, Prenumele: **Zabolotnii Andrei**

În calitate de: **Director**

Ofertantul: **SC „Onidacom” SRL** Adresa: **Chișinău, str. Gh. Asachi 71/7**

Data **20.03.2023**

